Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 108 г. Челябинска» (МБДОУ «ДС № 108 г. Челябинска»)

ПРИКАЗ

26.08.2021

№ 111-у

О внедрении новой редакции ООП ДО

МБДОУ «ДС № 108 г. Челябинска»

На основании решения Педагогического совета протокол № 1 от 26.08 2021 и приказа от

26.08. 2021 № 110-у «Об утверждении новой редакции ООП ДО МБДОУ «ДС № 108 г.

Челябинска»»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать рабочую программу воспитания частью основной образовательной программы

дошкольного образования МБДОУ «ДС № 108 г. Челябинска».

 2. Приступить к реализации новой редакции ООП ДО МБДОУ «ДС № 108

г. Челябинска» с 01.09.2021.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 108 г. Челябинска»                                       О.Р. Мусанова

		2022-01-18T14:08:59+0500
	Мусанова Ольга Рустамовна